県中発第　９３－２号
令和４年１０月２８日

埼玉県中学校長会
　本部役員、常任理事、理事　様

埼玉県中学校長会
会  長　宮尾　孝

埼玉県中学校長会 本部役員・常任理事・理事研究協議会のWeb開催について（ご案内）

　秋冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願いします。
なお、当日の資料は、12月中に発送します。当日はその資料を手元にご参加願います。

記

１　日　　時　　　令和５年　１月１２日（木）１４：３０～１６：１０

２　会　　場　　　勤務校から参加　　　　　　※Zoomを利用

３　参加者　　　本部役員（13）、常任理事（9）、理事（班理事（41）、専門部長（4）、
研究部長（9）　　　　合計：76人

４　内　　容　　　（１）1月31日の県中全体研究協議会の運営について
（２）令和５年度　県中定期総会について
（３）令和５年度の県中の方針、研究協議題等について
　　　　　　　　　（４）令和５年度の行事計画について
　　　　　　　　　（５）情報交換　　　　　※ブレイクアウトルーム利用
　　　　　　　　　（６）その他

５　Zoom基本情報　　ID：３０８０１７７２０４　PC：７６５７１９
　　　　　　　　　　　１４：００開局　１４：２５　集合完了
　　　　　　　　　　　名札の例：市町村名・学校名　氏名　　　　例　春日部・東　○○○○

６　備　　考　　　・次回の「本部役員、常任理事、理事研究協議会」は３月２日開催します。
・集会許可　令和４年２月８日付　教義指第１１８５号

　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県中学校長会
事務局：小島、深澤
℡･Fax：048-832-7670

FAX送信票

宛先：埼玉県中学校長会　事務局　　（FAX番号：０４８－８３２－７６７０）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔送信者〕
	役職名

	学校名

	氏　名

　　　　　　　１月１２日（木）県中理事会の出欠席（Web）について（報告）

標記の会議に
· ア、イどちらかに〇を
ア　　出席します。

イ　　欠席します。

　　　また、情報交換会で、情報交換をしたいテーマがありましたらご記入ください。

※１月５日（木）までに、報告くださるようお願いいたします。
　送付先：県中事務局　FAX：０４８－８３２－７６７０